
         
Estado do Piauí 

Prefeitura Municipal de Capitão de Campos 
ERRATA nº 001/2015 - Concurso Público – Edital nº 001/2015   

   
 

                       O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS - PI, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 
                      1º - Corrigir o Edital Nº 001/2015, referente ao ANEXO I – QUADRO DEMONSTRATIVO DE VAGAS, 
conforme o que se estabelece abaixo: 
 
ONDE SE LÊ: ANEXO I - Cargo: Agente de Endemias - Código 031 – 03 vagas. 
 
DEVE-SE LER: ANEXO I – Cargo: Agente de Endemias - Código 031 – 01 vaga.  

                          

                      2º - Manter as demais normas já estabelecidas e publicadas na íntegra no edital 001/2015. 

 

                      3º - Revogar todas as disposições em contrário. 

 
 

Capitão de Campos (PI), 24 de setembro de 2015. 
 
 

 
MOISES AUGUSTO LEAL BARBOSA   

Prefeito Municipal 
 
 
 

 


